
Abbasi Holding ApS

CVR-nr.: 41813504

Martin Vahls Vej 9 st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2026

Pedram Abbasi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Abbasi Holding ApS
Martin Vahls Vej 9 st th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: p@yardshop.dk

CVR-nr.: 41813504
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2024/25.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

For det kommende år forventes der et endnu mere tilfredsstillende resultat.

Selvom selvksabet stadig har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening, dette ses også på de stigende aktiver, samt bestyrelsens øgede engagement.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

selskabets egenkapital er negativ pr. balancedagen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening / kapitaltilførsel.

Da virksomhedens egenkapital er negativ -29429 og efter overført resultat på 12818 , egen kapitalen var i 23/24 på -42247.

med negativ egenkapital tilføres det som plus på virk.dk i vores indberetning, og har modregistreret ved at registrere aktiver og værdi stigning i varelager.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.498	31.769
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		-15.120	
Resultat af ordinær primær drift		-7.622	17.528
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.710
Ordinært resultat før skat		-7.622	12.818
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.622	12.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-7.622	12.818
I alt		-7.622	12.818

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		45.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		45.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		27.363	
Varebeholdninger i alt		27.363	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.013	19.814
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		34.013	19.814
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		1.474	8.357
Omsætningsaktiver i alt		62.850	28.171
AKTIVER I ALT		107.850	28.171

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Indbetalt registreret kapital mv.		0	
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	
Overkurs ved emission		0	
Reserve for opskrivninger		0	
Andre reserver		0	
Overført resultat		12.818	
Forslag til udbytte		0	
Uddelinger		0	
Sikringsfond		0	
Reservefond		0	
Disponible reserver		0	
Aktuarmæssige gevinster (tab), som indgår i opgørelsen af pensionsforpligtelsen		0	
Egenkapital i alt		52.818	-42.247
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		0	
Hensættelse til udskudt skat		0	
Andre hensatte forpligtelser		0	
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	
Hensættelser til overdækning		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	
Kreditinstitutter i øvrigt		0	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Vekselgæld		0	
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	
Gæld til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		1.529	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.529	

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Gæld til banker		0	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Skyldig selskabsskat		1.529	862
Skyldig moms og afgifter		6.444	6.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			9.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.530	45.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.503	70.418
Gældsforpligtelser i alt		55.032	70.418
PASSIVER I ALT		107.850	28.171

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
ingen ansatte	